
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr Calogero Alberto  PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Angela Giuseppina  Alfano 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495202          VOIP.84002 

e-maIL:angela.alfano.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

  

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

                                                                                  

Vista l’ordinanza  del Tribunale di Termini Imerese n.20896/2019 del 16/12/2019- RG n. 

3021/2019-1, che dichiara il diritto dell’Ins. QUARANTA Rosalia  ad essere assegnata  

presso uno delle sedi indicate nelle preferenze espresse nella domanda di mobilità per l’a.s. 

2016/2017;  

Ritenuto che, nelle more della decisione del giudizio di merito occorre procedere 

              all’assegnazione di una sede di servizio in provincia di Agrigento in base alle preferenze 

               espresse in domanda; 

 

Vista  la domanda di mobilità dell’ins. Quaranta Rosalia; 

Vista  la nota del Dirigente Scolastico dell’I.C. “ G. Verga ” di Canicatti  prot. 6678 del 

11/12/2019; 

DISPONE 

con effetto immediato l’Insegnante di Scuola primaria Quaranta Rosalia, nata il 26/11/1960 (Ag), 

titolare su posto di sostegno presso l’Istituto Comprensivo “ Villafrati- Mezzojuso” di Villafrati  

(PA) è assegnata provvisoriamente  fino al 31/08/2020 presso l’I.C. “G. Verga  ” di Canicatti  fatti 

salvi gli effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato.  

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata.                                         

 

Il Dirigente 

 Raffaele Zarbo 

 

- Al Dirigente dell’A.T. di  Palermo  

usppa@postacert.istruzione.it 

 

- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “ Villafrati-Mezzojuso” di Villafrati  

paic817007@pec.istruzione.it 

  

- Al Dirigente Scolastico dell’ IC” G. Verga” di Canicatti  

agic83000q@pec.istruzione.it 

 

- Sito web  

mailto:raffaele.zarbo.ag@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it
mailto:agic83000q@pec.istruzione.it

		2019-12-18T12:01:10+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-12-18T12:24:39+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0014834.18-12-2019




